MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 11 DE 17 DE AGOSTO DE 2020
ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DO CONSELHO DE CAMPUS CAXIAS DO SUL – 2020

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul –  Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria nº 150/2020 e a Comissão Permanente do Processo Eleitoral  (CPPE) do  Campus

Caxias do Sul, designada pela Portaria Portaria nº 210/2019, tornam público o resultado final

do processo de escolha dos representantes do Conselho de Campus, Campus Caxias do Sul:

CANDIDATO (A) SEGMENTO DISCENTE SITUAÇÃO

Carolina Rodrigues Titular

 Rafael Eduardo da Silva Titular

Rafael Basso Suplente

Rai Musacchio Coradini Suplente

Glauciane Klein Burgiert Padilha Não eleita

Nícolas de Jesus Ferreira Godinho Não eleito

CANDIDATO (A) SEGMENTO DOCENTE SITUAÇÃO

Adriano Braga Barreto Titular

André Augusto Andreis Titular

Lionara Fusari Suplente

Felipe da Silva Medeiros Suplente

CANDIDATO (A) SEGMENTO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

SITUAÇÃO

Bruno Bueno Titular

Cleidemar Goulart da Rosa Titular

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.br
Edital nº 11, de 17 de agosto de 2020 – Página 1 de 2

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

Ângela Sugari Basso Suplente

Caxias do Sul, 31 de Agosto de 2020.

____________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Diretor-Geral
Campus Caxias do Sul
Portaria nº 150/2020

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.br
Edital nº 11, de 17 de agosto de 2020 – Página 2 de 2

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2020-08-31T14:07:25-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19